АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]        05.06.2024                                                                                                                   № 40

[bookmark: _Hlk77926596]О внесении изменений в постановление главы Сергеевского сельского поселения от 27.05.2013 № 75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача документов (копии лицевого счета,  выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) администрацией  Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской   области»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (копии лицевого счета,  выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) администрацией  Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской   области», следующие изменения:
1.1 подпункт в) пункта 31 изложить в новой редакции:
«в) в форме электронного документа предоставляется в личном кабинете на Едином портале в случае, если заявление направленно в электронной форме с использованием Единого портала. В остальных случаях выписка из книги в форме электронного документа распечатывается и направляется заказным письмом на почтовый адрес главы ЛПХ или иного члена ЛПХ, указанный в заявлении, либо передается главе ЛПХ или иному члену ЛПХ по предъявлении документа, удостоверяющего личность, под личную подпись.»
          2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном интернет-сайте  Оконешниковского муниципального района.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения				                                    		Н.П.Шевкопляс